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To był udany weekend dla reprezentantów
Judo Cieszyn oraz UKS Nakano Pogwizdów
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Sochaczewo, w weekend, gościło najlepszych zawodników z całego kraju, w ramach
Mistrzostw Polski w Ju-Jitsu. W zmaganiach wzięły udział także kluby z naszego regionu,
których zawodnicy z pewnością będą miło wspominać rywalizację.

Nie ma się co oszukiwać. Reprezentanci UKS Nakano Pogwizdów jechali do Sochaczewa po worek medali, bo klub ze
Śląska Cieszyńskiego jest zaliczany do czołówki polskiego Ju-Jitsu. I zawodnicy potwierdzili to na macie. Czterem z
nich udało się wywalczyć najcenniejsze krążki – Małgorzata Błaszczyk, Filip Czupil, Mateusz Herrman oraz Adam
Ząber. W sumie, klub z Pogwizdowa zakończył mistrzostwa z dziesięciom krążkami.

To kolejny sukces zawodników UKS Nakano w ostatnim czasie. W marcu reprezentowali nasz kraj na
międzynarodowych turniejach w Holandii, a tydzień temu zabłysnęli podczas Budapest Open Ju-Jitsu. 



Dla podopiecznych Arkadiusza Lipy, jak i samego trenera, to były udane mistrzostwa. Fot. arch. klubu

Z nieco innym nastawieniem jechali do Sochaczewa zawodnicy Judo Cieszyn. Podopieczni Arkadiusza Lipy, dla
których były to pierwsze zawody Ju-Jitsu o takiej randze, również stawali na podium. Zawodnicy cieszyńskiego klubu
czterokrotnie sięgali po medale, co jak na debiut należy uznać za bardzo dobry wynik.



Zawodnicy UKS Nakano Pogwizdów na Mistrzostwach Polski w Ju-Jitsu

złote medale:

Małgorzata Błaszczyk (młodzieżowiec) kat. 62 kg

Filip Czupil (kadet) 55 kg

Mateusz Herrman (junior) 73 kg 

Adam Ząber (młodzieżowiec) 94 kg

srebrne medale:

Jacek Drewek (kadet) 45 kg

Jakub Herrman (kadet) 55 kg

brązowe medale:

Patrycja Kłoda (junior) 57 kg

Patryk Wesołowski (kadet) 50 kg

Patryk Wesołowski, w parterze (kadet) 50 kg

Jacek Drewek, w parterze (kadet) 45 kg

Poza tym klub reprezentowali:

Jan Klabecki, Wojciech Juzof, Oskar Kasperczyk

Zawodnicy KS Judo Cieszyn na Mistrzostwach Polski w Ju-Jitsu

złote medal:

Aleksander Piotrowski (młodzieżowiec) 85 kg

brązowe medale:

Natalia Król 48 kg

Arkadiusz Lipa (senior) 85 kg

Artur Augun, na parterze 66 kg

Poza tym klub reprezentowali:

Artur Augun (5. miejsce), Karol Kozyra (7.) oraz Oliwier Kozłowski (9.) 
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